Quantità offerta 10 unità 
Principio attivo: sirolimus 
RAPAMUNE 60 ml  
Conf. da: 1 SOLUZIONE ORALE 1MG/ML  
Reg. Min. Sanità: 035120017  - ATC: L04AA10  
Codice prodotto: F000001080 - Fascia: A - IVA: 10,00%  
Prezzo al pubblico unitario (IVA esclusa) € 316,83636 (trecentosedici,ottantatremilaseicentotrentasei) 
Percentuale di Ribasso praticata 36,68% (trentasei,sessantotto %) 
Prezzo unitario offerto € 200,61 (duecento,sessantuno) 
Totale prodotto (senza IVA) € 2.006,10 (duemilasei,dieci)  
Totale prodotto (con IVA) € 2.206,71 (duemiladuecentosei,settantuno)  

Vogliate gradire distinti saluti. 

PFIZER s.r.l. 
Luca Genzardi 
Procuratore Speciale